
Dívčí triko s krátkým rukávem SAM73-FIFI-135-Red

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 13.325 Kč s DPH

Popis

Dívčí tričko značky Sam 73. Stylové tričko, které učiní z každého děvčátka princeznu. Tričko s krátkým rukávem je v
pěkné pronikavé červené barvě a má trendy potisk děvčátka s balony. Na zadní straně u krku je minimalistické
černé logo. Červené tričko je ideální volbou pro vašich juniory během teplých letních dnů. Tričko Fifi padne každému
do oka a hodí se k různým outfitům.

Značkové tričko pro dívky je navrženo v klasickém střihu, který je vhodný pro každý typ postavy a zajistí jim
svobodu v pohybu. Dívčí triko je ušité z příjemného lehkého materiálu, díky čemuž je velmi prodyšné. Tento kousek
by neměl chybět ani u vás doma. Tričko s potiskem vaším dívkám dodá komfort po celý den. Trendy tričko je ideální
pro každodenní nošení, do školy, na kroužky, na trénink nebo volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

pro dívky
krátké rukávy
červená barva s trendy potiskem
na zadní straně minimalistické logo
dobře kombinovatelné
klasický střih
velmi prodyšné
svoboda v pohybu
příjemně se nosí

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


